管理科学与工程学院党政联席会纪要
[bookmark: _GoBack]院纪要〔2019〕13号

2019年6月24日，管理科学与工程学院党政联席会议在学院资料室召开，党委书记吴永夺主持，院长夏万军、党委副书记张家迎、副院长戴道明、徐勇出席。党委秘书王秋祎、行政秘书霍雨佳、教学科研秘书王丽叶、杨黎黎、团委书记马海磊、实验实训中心支部书记张玮、教师张恒、蒋宗华、包立远列席会议。现将有关事项纪要如下：
1.会议审议通过了《安徽财经大学工程管理硕士(MEM)研究生学籍管理办法》（另文）；
2. 会议审议通过了《安徽财经大学工程管理专业硕士研究生实践教学管理规定》（另文）；
3. 会议审议通过了《管理科学与工程学院本科生英语等级考试目标管理及奖励办法》（另文）；
4.根据相关规定，会议研究决定给予蔡永涛等12名同学通报批评；
5.根据合同约定，会议研究支付给拍摄学院宣传片的尾款；
6.会议审定了2019年柔性引进博士名单，按照文件要求，与引进博士签订合同；
7.会议研究了2019年度校优秀教师和优秀教育工作者评选相关工作；
8.会议审议了《2019级人才培养方案》；
9. 会议审议通过了《管理科学与工程学院年度教学考核与奖励办法（修订）》（另文）；
10.会议审议通过了《物理实验课程建设方案》；
11.会议讨论研究了中盛校企合作战略下的竞赛和实习计划；
12.会议听取了互联网+创新创业大赛院赛结果的汇报，并研究推荐参加校赛的名单。
[image: ]

  管理科学与工程学院
2019年6月24日

image1.emf